
  Футбольный турнир "KG-Лига".
  Протокол матча   Вторая Лига

  Дата и время проведения   24 мая 2025 10:00   Место проведения   Дружба

  Ак-Таш   Биймырза

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Адаев Элдос
Акматов Манас
Алишер уулу Кайратбек
Арыкбаев Жанболот
Бактыбай Уулу Нурали
Курманбек уулу Бексултан
Мотоморов Шермурза
Оморов Бекжан
Турантаев Абдимитал
Турдубеков Билим
Шамшиев Торобай
Шатманов Айкол
Эсенбаев Арслан

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдибаитов Байэл
Абдирасулов Эрмек
Абдрасулов Бектурсун
Абдыманапов Жахангел
Абдыманапов Тенирбек
Алибеков Тимурлан
Базарбаев Баяман
Болотканов Афтандил
Григорян Андрей
Дыйканбаев Мунарбек
Еркинов Шахзод
Жакыпбеков Эмир
Жусупов Таберик
Исаев Бектурган
Канатбеков Дооронбек
Маматакунов Хусеин
Нурбек уулу Кумарбек
Райканов Бексултан
Токтобек уулу Расул
Черкесов Руслан

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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